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Projekt 365 Triathlon. Kostera: „Zaczynam wdrażać plan treningowy z myślą o 10x Ironman” [Aktualizacja, 10 kwietnia, 11:45]


Trening

Akademia Triathlonu -  10 kwietnia 2024 



1 czerwca Adrian Kostera rozpoczął wyzwanie 365 Triathlon. Ultratriathlonista chce przez rok pokonać łącznie ponad 40.000 kilometrów i tym samym ustanowić rekord świata w...











 


Kiedy obrzęki limfatyczne dotykają sportowców?


Zdrowie

Gabriela Bortacka -  9 kwietnia 2024 



Twój organizm może nie nadążać za tempem życia i ilością treningów. Obciążone są nie tylko mięśnie, lecz także m.in. układ limfatyczny. Co się dzieje,...











 


Tradycyjne ściganie w wirtualnej rzeczywistości. Mistrzostwa Polski w indoor triathlonie już w ten weekend!


Polska

Nikodem Klata -  9 kwietnia 2024 



Smart trenażery, bieżnie łukowe i wirtualny avatar - mistrzostwa Polski w indoor triathlonie, łączące świat rzeczywisty z wirtualnym to pierwsza tego typu impreza w...











 


Pech i szczęście w jednym. Emmę Pallant-Browne od DSQ uratował komputer rowerowy


Świat

Grzegorz Banaś -  9 kwietnia 2024 



Mocno pechowy start sezonu ma za sobą Emma Pallant-Browne. Zawodniczka nie ukończyła wyścigu T100 w Miami, a później miała wypadek. Z kolei podczas weekendowego...











 


Czy T100 Singapur zostanie odwołane?


Świat

Nikodem Klata -  9 kwietnia 2024 



Wyścig T100 Singapur stoi pod znakiem zapytania? Powodowem odwołania wyścigu miałaby być zbyt wysoka temperatura. 
ZOBACZ TEŻ: Kacper Stępniak z dziką kartą na T100 Triathlon...











 


Wizualizację stosują najlepsi sportowcy. Jak wpływa na zdrowie psychiczne i motywację?


Trening

Grzegorz Banaś -  8 kwietnia 2024 



Istnieją proste, codzienne czynności i aktywności, dzięki którym każdy może zadbać o zdrowie psychiczne. Co zrobić, aby poprawić samopoczucie i ograniczyć stres?
ZOBACZ TEŻ: Czym...











 


IRONMAN 70.3 Oceanside: Braden Currie płynął w otoczeniu rekinów!


Świat

Nikodem Klata -  8 kwietnia 2024 



Kiedy Braden Currie przygotowywał się do wyścigu IRONMAN 70.3 Oceanside na rekonesansie trasy pływackiej towarzyszyły mu… rekiny. Triathlonista nie zdawał sobie z tego sprawy, dopóki...











 


Porwano go i okradziono, ale nie zrezygnował. Russ Cook przebiegł całą Afrykę!


Świat

Grzegorz Banaś -  8 kwietnia 2024 



Russel Cook zaczął biegać, aby zmienić swoje życie. Teraz w ramach "Project Africa" zrobił coś, czego nie dokonał jeszcze nikt inny - przebiegł...
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